[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 279/2017

Assunto: Solicita a Prefeitura Municipal, informações quanto a previsão de instalação de postes de iluminação pública na viela que liga a Rua Tristão Bueno da Silveira e Rua José Busco -  Bairro Santo Antônio

Senhor Presidente,

  CONSIDERANDO que não existe iluminação neste trecho, que o torna perigoso aos moradores que tem acesso às suas casas pela viela e para os que dela se utilizam para passagem.
 CONSIDERANDO que esta é uma medida de prevenção e segurança aos munícipes.
REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à Prefeitura Municipal, informações quanto a previsão de instalação de postes de iluminação pública na viela que liga a Rua Tristão Bueno da Silveira e Rua José Busco -  Bairro Santo Antônio.

SALA DAS SESSÕES, 10 de maio 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 2020/2017 - 15/05/2017 09:20